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WAVE
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"WAVE SPLASH" NUK ESHTE THJESHT NJE
LOJE 2D, POR NJE VEPRE QE PASQYRON
PASIONIN DHE PERKUSHTIMIN TIM. NGA

KRIJIMI I  KARAKTEREVE TE VECANTA ME
ADOBE ILLUSTRATOR DERI TEK ZHVILLIMI I
TYRE NE UNITY ENGINE ME GJUHEN C#, KY

PROJEKT KA QENE NJE UDHETIM
EMOCIONUES.

KARAKTERET, TE ANIMUARA ME DETAJE TE
IMERSHUARA, LEVIZIN NE MENYRE TE

KOORDINUAR MAJTAS DHE DJATHTAS. KY
LEVIZJE SIPER AKTIVIZOHET NGA NJE

THJESHT KLIKIM NE EKRAN, DUKE SHTUAR
NJE DIMENSION TE VECANTE NE

EKSPERIENCE. SYNIMI ESHTE KAPJA E
PIKAVE DHE PARA, DUKE SFIDUAR LOJTARIN

NE CDO MOMENT.



ZGJEDHJA PER TE FOKUSUAR VETEM NE
PLATFORMEN MOBILE KA QENE E

QENDRUESHME, DUKE SIGURUAR NJE
EKSPERIENCE TE PASTER DHE TEJET TE

PRITSHME PER PERDORUESIT.  ME
OPTIMIZIMIN E LOJES PER PAJISJET MOBILE,
KA REZULTUAR NJE LOJE QE TE OFRON NJE
AVENTURË TEJET TE KENAQSHME KUDO QE

TE JENI.



TOOLS TE TILLA SI  ADOBE ILLUSTRATOR DHE
UNITY ENGINE NUK KANE QENE VETEM MJETE

PUNE, POR SHOKET E MIA NE KETE RRUGE
KRIJUESE. ATA JANE ATA QE KANE

MUNDESUAR KONKRETIZIMIN E VIZIONIT TIM.
ME PASIONIN E ARTIT DHE AFTESITE TEKNIKE

TE UNITY ENGINE, "WAVE SPLASH"
SHNDRROHET NE NJE LOJE TE VECANTE DHE

TE SHQUAR, NJE REZULTAT QE REFLEKTON
PAFUND RINOVIMIN DHE PUNEN E PALODHUR

QE KAM INVESTUAR.


